



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

0/0(131)0001/020854②

①⑮

(001-295533)

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR006496G0001

INT :496.0003.04

131/343

PAGE : 1/3

② Date facture : 17-07-2024 14:36

Date d'impression : 17-07-2024 14:40

④LE PIGEONNIER DU LOT
GREPERIE LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client :072 00011149 01 2 SC

MM FAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
18422288002269	2691574	SANGRIA ELOSEG11.5L PET ⑨:NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,167	F		1,500	1,750	6 4	42,00			D
18422288002344	2691814	SANGRIA BLCHE PET 1.5L ⑨:NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,167	F		1,500	1,750	6 1	10,50			D
3760016291140	2296143	PIC ST LP RGE HRT GD CUV 150CL ⑨:NC220421474780/W200_V/01_Vins tranquilles avec IG_AOP/24_1R998S PRIX AU KG OU AU LITRE: 26,660	T		1,500	39,990	1 1	39,99			D
*** CAVE Total: 92,49											
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,788				0,590	24 1	14,16			B
*** BRASSERIE Total: 14,16											
8410066121090	1853043	FRITO BRIQUE 2100GR ORLANDO PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,529				5,310	1 1	5,31			B
8711200460786	2445872	AMORA CROQV CORNICH XFIN 370GR				3,590	1 2	7,18			B
5410556193159	1561224	HLE AMPHORALINE BIDON 5L				3,708	5 1	18,54			B
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 4	16,00			B
3439495107869	0821801	MC SAUCE SOJA SUCR 1L				9,550	1 1	9,55			B
2715700423548	1973817	HEINZ SCE BBQ KK 875ML				7,260	1 1	7,26			B
22210230188	2257053	BULL EYES SCE BBQ STEAK 2L				14,500	1 1	14,50			B
8720182460721	2965341	AMORA MOUTAR FORTE BOCAL 430G				1,760	1 1	1,76			B
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC _BEST_BEFORE_DATE250619				2,800	10 1	28,00			B
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC _BEST_BEFORE_DATE250516				2,800	10 1	28,00			B
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC _BEST_BEFORE_DATE250516				2,800	10 1	28,00			B
03439495123227	2422038	*FARINE BLE T45 1KG ROC _BEST_BEFORE_DATE250517				0,834	10 1	8,34			B
03439495123227	2422038	*FARINE BLE T45 1KG ROC _BEST_BEFORE_DATE250517				0,834	10 1	8,34			B
*** EPICERIE SECHE Total: 180,78											
3439495109757	1530294	PIGNON DE PIN 125G ROCHAMBEAU				5,560	1 2	11,12			B
3439495222012	2473031	SUCRE CRISTAL 1KG ROCHAMB				1,448	6 1	8,69			B
3561770001248	1783539	SCE CARA B SALE BRAZADOU 1KG				8,620	1 4	34,48			B
8000500131336	2154516	NUTELLA 3KG				17,765	2 1	35,53			B
03608580136514	2469898	GELEE GROSEILLE 370G B. MAMAN N° GTIN et LOT : 03608580136514 LOT-Nr:716993 _BEST_BEFORE_DATE260131				1,862	6 1	11,17			B

P



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France-
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0001/020854② (001-295533)
①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343
PAGE : 2/3
② Date facture : 17-07-2024 14:36
Date d'impression : 17-07-2024 14:40

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA
N° Client : 072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
27030033508	0110270	CREM. PATISS. SUP SAC KG ANCEL				6,800	1 1	6,80	B		
3278587481100	0737908	SUCRE VANILLINE BOITE 1KG PAT				7,270	1 2	14,54	B		
3027030033515	1001114	CREME PATISSIER FROID 1K ANCEL				9,720	1 1	9,72	B		P
3506170018007	1090844	MOUSSE FRAMBOIS 860G ALSA				15,900	1 1	15,90	B		
3506170012067	1849256	EXTR DE VANILLE MADAGASCAR 1L				39,600	1 1	39,60	B		
3027030087075	2474435	AGENT DEMOUL OURAGAN 500 ANCEL				4,200	1 2	8,40	D		
8000500073698	2155760	KINDER BUENO				0,643	30 1	19,28	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 215,23											
8410783324484	0197343	JB SERRANO 60T 8MOIS 1KG				16,170	1 2	32,34	B		
3272551000946	2033991	SCISSON MARIN TRANCHE 25T 180G				7,840	1 4	31,36	B		
*** CHARCUTERIE Total: 63,70											
3439496827254	3040821	MPRO BOBINE 2P 450F X6				10,600	1 1	10,60	D		
3439496820057	2256618	MPRO SAC POUB COULISS 30X50L				3,200	1 5	16,00	D		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,20-			
3439496801544	1931542	MPRO TAMPON /EPONG VERT X10				6,660	1 1	6,66	D		
3011610026677	1795558	SUN LIQ RINCAGE 1X500ML				2,770	1 1	2,77	D		
8710847903878	2552099	SUN TURBO GEL TTEN1 40D 700ML				7,380	1 1	7,38	D		
8001090807830	2257442	ARIEL PRO LESS POUD SEAU 150D				53,100	1 1	53,10	D		
3665468700915	2990141	VANISH GOLD ROSE DETACH 2,7KG				29,060	1 1	29,06	D		
*** DROGUERIE Total: 125,57											
8421002241109	1102730	COUTEAU HACCP CHEF 25CM				18,220	1 1	18,22	D		
3269140547170	1938042	THERMOMETRE ELECT SONDE AMOVIB				37,010	1 1	37,01	D		
34491160606	2005726	LOT 3 PINCEAUX SOIE 35MM				12,530	1 1	12,53	D		
4337182087854	2464089	MP 6 ASSIETTES STEAK 30,5CM				20,140	1 1	20,14	D		
8004360079081	1766773	BOUTEILLE OFFICINA 1.2L				4,530	1 4	18,12	D		P
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 106,02											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 67 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 796,75

Montant hors T.V.A. : 796,75

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
F 45,000	F 3,150	465,47	B = 5,50%	25,60	491,07
T 1,500		331,28	D = 20,00%	66,26	397,54

796,75 91,86 888,61

⑬ Total à payer 888,61